事 務 連 絡
令和３年７月 13 日

各サービス付き高齢者向け住宅 管理者様

神奈川県福祉子どもみらい局福祉部高齢福祉課

サービス付き高齢者向け住宅における事故の報告様式等について

このことについて、サービス付き高齢者向け住宅が県に提出する事故報告様

式の参考例を別添のとおりとしますので、お知らせ致します。

 なお、本通知および別添については、ウェブサイト「介護情報サービスかな

がわ」に掲載しているのでご確認ください。

【掲載場所】

介護情報サービスかながわ

    → 書式ライブラリー

→ 11．安全衛生管理・事故報告・防災対策

→ 事故報告

https://www.rakuraku.or.jp/kaigo2/60/lib-list.asp?id=597&topid=22

【県ホームページ】

http://www.pref.kanagawa.jp/docs/u6s/cnt/f360705/index.html

問合せ先

電話 045-210-1111（代表）

保健・居住施設グループ 戸塚（内線 4858）